
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЯНТАРНОГО»

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

ПРИКАЗ №50

31 марта 2021г                                                                                                   с. Янтарное

Об утверждении плана мероприятий «Повышение качества образования в школах с
низкими результатами обучения и школах, функционирующих в неблагоприятных
социальных условиях» 

В целях разработки и реализации комплекса мер по повышению качества образования в
школах  с  низкими  результатами  обучения  и  в  школах,  функционирующих  в
неблагоприятных условиях, и переводу их в режим эффективного развития,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий «Повышение качества образования в школах с 
низкими результатами обучения и школах, функционирующих в неблагоприятных 
социальных условиях» (Приложение№1).

2. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий «Повышение качества
образования в школах с низкими результатами обучения и школах, 
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях» заместителя 
директора по УВР Кулида Н.И.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


